
 

 
 

  

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DELL’ORDINE DEI DOTTORI AGRONOMI E DEI DOTTORI FORESTALI 

DELLA PROVINCIA DI BELLUNO 

 

In data 11/07/2023 si è riunito il Consiglio, in videoconferenza 

 

DELIBERA N. 011/2023 del 11/07/2023 

 

Sono presenti i seguenti componenti del Consiglio dell’Ordine: 
- Dott. For. Martini Barzolai Graziano (Presidente) 

- Dott. For. De Paoli Luca (Vicepresidente) 

- Dott. For. De Barba Daniele (Segretario) 

- For. Iun. Salviato Michele (Tesoriere) 

- Dott. For. De Mori Francesco 

- Dott. For. Dandrea Monica 

- Dott. For. Scalari Cordelia 

 

Accertata la presenza dei componenti costituente il numero legale, sentita la relazione del responsabile 

della trasparenza ed anticorruzione, dott. Luca De Paoli, a seguito della discussione sull’argomento, il 
Presidente pone alla votazione la proposta con il seguente esito: 

 

 Presente Assente Favorevole Contrario Astenuto 

Dott. For. Martini Barzolai Graziano    X  X   

Dott. For. De Barba Daniele X  X   

Dott. For. De Mori Francesco X  X   

Dott. For. De Paoli Luca X  X   

For. Iun. Salviato Michele X  X   

Dott. Agr. Gallon Alessandro  X    

Dott. For. Dandrea Monica X  X   

Dott. For. Scalari Cordelia X  X   

Dott. For. Coden Marco  X    

TOTALE 7 2 7 0 0 

 

 



 

 
 

  

 

Il Consiglio, 

CONSIDERATO CHE 

• la revisione della disciplina in materia di whistleblowing operata dal d.lgs. 24/2024 le cui 

disposizioni entreranno in vigore dal 15/07/2023; 

• vista le precisazioni contenute nei provvedimenti attuativi; 

 

DELIBERA 

• L’ADOZIONE dell’allegata PROCEDURA PER LA GESTIONE DELLE 
SEGNALAZIONI INTERNE di violazioni di disposizioni normative nazionali o 

dell’Unione Europea che ledono l’interesse pubblico o l’integrità dell’amministrazione di 
cui il segnalante è venuto a conoscenza nel contesto lavorativo (WHISTLEBLOWING), 

istitutiva dei canali di segnalazione scritto e orale, dispone  l’assoggettamento della stessa 
a valutazione di impatto dei dati personali ed approvazione da parte del D.P.O. nominato, 

per la definitiva approvazione da parte del Consiglio alla prossima seduta; 

• di dare mandato a Michele Salviato di procedere alla pubblicazione del presente atto. 

 
 

 

Belluno 11/07/2023      

 

Il Presidente         Il Segretario 

Dott. For. Martini Barzolai Graziano     Dott. For. De Barba Daniele 

 

 


